
Brood en smeersels 
truffeldip | gezouten boter | aioli van gefermenteerde knoflook
padron pepers
geroosterd | zeezout
Burrata 
uit de oven | tomatensalsa | basilicum 
Oester (per stuk)
citroen | rode wijnazijn | peper | sjalot
Gebakken schelpen
dagelijks wisselend | knoflook | rode peper | witte wijn
Tonijn
100 gr | rauw | dun gesneden | matsuhisa dressing 
Jambon Iberico de Bellota
50 gr | pan con tomate | hojiblanca  olijfolie

8

6

14

2,5

10

17

15

V O O R G E R E C H T E N
Aubergine Tel Aviv
geitenkaas | munt | granaatappelgel | hazelnoot | olijfolie | gemarineerde kikkererwten
Crispy naan
tijger garnaal | zure rode ui | jalapeño | koriander | limoen | avocadocrème
Gerookte zalm
tartaar | piccalilly | sla | gepekelde bloemkool | aardappelkaantjes  
Carpaccio
truffelmayonaise | spekjes | bieslook | oude Stolwijker | rucola

Tomatensoep met ballen (of zonder)
groene kruiden | room | kaasstengel
Pompoen
kokos | pompoenpit | yakitori | ei crumble

Risotto
truffel | bospaddenstoelen | gerookte eidooier | Parmezaanschuim 
extra gamba’s  +5
Aardappel bomba
zacht gegaard buikspek | zwarte knoflook | chorizosneeuw 
piment | gedroogde olijf

12,5

14

14

12,5

6

7

12,5

15

S O E P

W A R M

V o o r  e r b i j :
Salad bowl                                7 

A n d e r e  f r i e t e n :
Zoete aardappel friet | vegan mayo  5,5
Cajun twisters fries |  mayo         5,5

M A A LT I J D S A L A D E S
Hollandse geitenkaas (uit de oven)
bloemenhoning | pecan | gedroogde tomaat | komkommer zoetzuur 
blue Thompson rozijnen | mesclun salade
Caesar
Romeinse sla | geroosterde kippendijen | Parmezaan | StolWeitje | krokante broodwolken 
ansjovis | knoflookdressing | bieslook | extra gamba’s +5
Thai beef (warm)
soba noedels | komkommer | koriander | geroosterde sesam | prik pao dressing 
ijsbergsla | limoen

14,5

15

15

O N Z E  B U R G E R S
Vegan burger
sla | tomaat | gepekelde rode uienringen | vegan Cheddar | Smokey BBQ sauce | pickels 
zoete aardappel friet | vegan mayonaise
“Old school sliders“
Double beefburger | cheddar | pickels | bacon | krokante sla | cajun twister fries 
smokey BBQ sauce

20

20

Rivero’s verrassingsmenu 47,5
Wijnarrangement 29,5

Wijnarrangement ½ glazen 17,5

D E S S E R T
USA pancakes
maple syrup | icing | verse vruchten 
(extra sorbet of roomijs 2 per bol)
Ijs (prijs per bol)
kies zelf je smaken en aantal bollen
Klassieke sorbet
vers fruit | siroop | soda | slagroom
Appel
gepoft | gezouten karamel | vanille ijs | amandelspijs
“Haagse bluf”
van Bulgaarse yoghurt | bloemenhoning | gepofte noten 
yuzugel  | bittere chocoladevlokken 
Tiramisu Rivero mash-up
mascarpone | mokka | hazelnoot | lange vingers | koffiesiroop
Rivero’s sweet bite
een verrassing  bij de koffie

8,5

2

7,5

9

8

9

4,5

 

K O F F I E
Espresso martini (koud)
Vodka | espresso |vanille | karamel

Irish coffee
Jameson Whiskey  + slagroom
Italian coffee  
Amaretto + slagroom
Spanish coffee
Licor 43 / Tia Maria + slagroom
French coffee
Grand Marnier / Cointreau + slagroom
Mexican coffee
Tequila & Kahlúa + slagroom

10

9

9

9

9

9

+

H O O F D G E R E C H T E N
Massaman eiercurry
limoenrijst | geroosterde bloemkool | ovenbaked almonds | raita
Mosselen
(1 kilo in de schelp) | klassiek bereid | diverse sauzen
Zeebrasem Royale
filet | geroosterd | gepofte pastinaak | Rotterdamse soja-lak | aardappel-wasabicrème | sesam vinaigrette
Krokante kippendijen
spicy kokos aardnotensaus | gepekelde komkommer | knoflookchips
Gebraden rumpsteak
gekarameliseerde sjalot | rodewijnsaus | kruidensla
Meat-loverz
250 gram | wekelijks wisselend | bijpassend garnituur & saus 

19

25

24

20

23

30

Bij de hoofdgerechten serveren we Rivero friet met beurre noisette en Parmezaan

D I N E R 

Heb je een allergie? Meld het ons!

Vegetarisch         Vegan          Koolhydraat bewustKHB

S C H O O N H O V E N

KHB

KHB

KHB

KHB

KHB

KHB

KHB
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KHB

KHB

KHB


